Начальнику пришкольного

оздоровительного лагеря

МАОУ «Гимназия №4

имени Героя Советского Союза,

Почетного гражданина Новгорода И. А. Каберова»

Тарвердиевой Г.К.

от______________________________

прожив.______________________________

тел.______________________________

Заявление

Прошу разрешить поему ребёнку __________________________ воспитаннику

(це)_____отряда после окончания лагеря дневного пребывания, в 14.30, ежедневно

возвращаться домой самостоятельно. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка

беру на себя.

Дата______________

Подпись______________